

Kungörelse.

Hemse rullföringsområde N:r 81 tillhörande infanteri- och positionsartilleribeväring af årsklasserna 1908 och 1909, fältartilleribeväring af årsklassen 1909 samt sådana, som under föregående år haft uppskof med fullgörande af repetitionsöfning, äfvensom nämnda truppslag tillhörande beväringmän, som blifvit öfverförda från stamanställning till klassen A. och ännu ej fullgjort vederbörliga repetitionsöfningar, kallas härmed för undergående af vederbörlig repetitionsöfning — infanteriets 30 dagar vid Kungl. Gotlands infanteriregemente samt positionsartilleriets 30 dagar och fältartilleriets 42 dagar vid Kungl. Gotlands artillerikår — att inställa sig:

Infanteri- och Positionsartilleribeväringen samt Trängen i förvaltningstjänt vid Stånga järnvägsstation lördagen den 16 september kl. 7,15 f. m.

Fältartilleribeväringen å Nya kaserngården i Visby fredagen den 1 september kl. 11 f. m.

De, som skola inkallas genom order, erhålla sådana sig tillsända.

Befriade från deltagande i repetitionsöfning äro beväringmän, tillhörande klassen A, hvars fasta anställning vid hären uppgått till minst 3 år. Detsamma gäller ock dem, som under fast anställning vid hären undergått rekrytutbildning samt där deltagit i 3 repetitionsöfningar, äfvensom dem, hvilka som värnpliktige fullgjort rekrytskola och en repetitionsöfning samt därefter varit fast anställda under minst 2 år.

Beväringman skall medföra inskrifningsbok eller andra till upplysning om hans värnpliktsförhållanden utfärdade handlingar.

Beväringman, som erhållit tillstånd att afflytta ur riket, men fortfarande vistas inom landet, skall inställa sig till öfnings undergående i likhet med öfriga tjänstgöringskyldiga.

Beväringman är underkastad i kriminallag för krigsmakten gifna bestämmelser såväl under all tjänstgöring och marsch eller annan färd då han står under militärbefäl, som ock i fråga om åtlydnad af inkallelse till tjänstgöring.

Uteblir värnpliktig utan anmäldt laga förfall från tjänstgöring, därtill han blifvit i laga ordning inkallad, må han till tjänstgöringens fullgörande hämtas på egen bekostnad.

Såsom laga förfall anses, om man är sjuk, om man är i Konungens eller rikets tjänst uppbådad eller faren eller man sitter i häkte.

Beväringman, som har sådant förfall för inställelse, skall insända intyg härom antingen till rullföringsområdesbefälhafvaren senast vid samlingenejler till vederbörande regements- eller kårchef senast vid inryckningen till tjänstgöring.

Sjukdom skall, för att som laga förfall anses, styrkas med behörig läkares intyg, hvilket den värnpliktige är skyldig själf anskaffa. Kan han ej skaffa läkarebetyg, vare honom tillåtet styrka förfallet med intyg af statens ämbets- eller tjänsteman, eller af präst i församlingen, eller af ordföranden i kommunalstämman, eller af ordföranden eller ledamot i kommunalämnden, eller af ledamot i häradsnämnden.

Visby den 22 augusti 1911.

Gustaf v. Schulzenheim.

Befälhafvare för Hemse rullföringsområde N:o 81.